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Optymalizacja floty dzięki unikalnym modułom Modul-
Connect PRO połączonym z portalem klienta
Modul-Connect PRO jest modułową platformą dostosowaną do optymalizacji floty pojazdów w wielu 
obszarach. Zarządzający flotą może w czasie rzeczywistym śledzić swoją flotę na mapie poprzez 
portal klienta. Na mapie widoczne są trasy pojazdów, przeciążenie auta, lub wyczerpanie baterii 
podwozia. Aby ułatwić pracę administracyjną, można za pośrednictwem Modul-Connect PRO 
otrzymywać automatycznie generowane dzienniki jazd i raporty opłat dla każdego kierowcy, które 
są łatwo dostępne z telefonu lub Portalu Klienta. 

I Jest rzeczą oczywistą, że potrzeby poszczególnych flot mogą się różnić. Modul-Connect PRO jest 
modułową platformą do optymalizacji Państwa floty. Wybierz jeden z kilku modułów i dostosuj platformę do 
potrzeb swojej floty. 

"Chcemy być w stanie zaoferować kompletne rozwiązanie dla każdego, ale jednocześnie rozumiemy, że 
każda flota jest wyjątkowa, więc nie chcemy ograniczać i zawężać oferty, ale zamiast tego uczynić ją 
modułową, aby zapewnić więcej możliwości dla unikalnych rozwiązań dostosowanych do potrzeb", mówi 
Thomas Johansson. 

Moduły są zebrane w przyjaznym dla użytkownika Portalu Klienta dla łatwego przeglądu dla Ciebie jako 
menedżera floty. Aby zoptymalizować czas tras twojej floty, dostępna jest funkcja, dzięki której możesz 
śledzić swoją flotę z dokładną pozycją i przebytymi trasami, stanem baterii i wagą z systemu ważenia. 
Dzięki cyfrowemu śledzeniu floty można uzyskać cenne informacje i zobaczyć odchylenia, które można 
poprawić, a dzięki optymalizacji tras można zmniejszyć zarówno czas przejazdu, jak i emisję spalin. 

Prezentując i wizualizując wartościowe dane, ułatwiamy naszym klientom usprawnienie ich działań", mówi 
Thomas Johansson. 

Modul-Connect PRO i jego Portal Klienta umożliwia Państwu, jako klientowi, otrzymywanie automatycznie 
generowanych dzienników jazd i raportów opłat do łatwego pobrania, które mogą być wykorzystane do 
comiesięcznego opodatkowania. Za pomocą aplikacji Modul-Connect App kierowca łatwo kategoryzuje 
przejazdy jako "prywatne" lub "służbowe" i wprowadza cel przejazdu. Kierowca może również ustawić 
harmonogram, kiedy jest w trybie "Prywatnym" lub "Służbowym". Dziennik jazd jest tworzony w celu 
spełnienia wymagań i przygotowania menedżera floty do ewentualnego audytu podatkowego.

"Zauważyliśmy zapotrzebowanie firm i klientów na tego typu funkcjonalność. Prowadzenie ręcznego 
dziennika jazdy zajmuje po prostu zbyt wiele czasu, a ponadto istnieje ryzyko, że dziennik jazdy jest 
nieprawidłowy. Dzięki naszemu Portalowi Klienta będzie to łatwiejsze i dokładniejsze" - mówi Thomas 
Johansson.
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Wszystkie dane z pojazdów są zapisywane w celu łatwej analizy danych historycznych dla Ciebie jako 
menedżera floty. Z zainstalowanym systemem ważenia w pojazdach, historia jazdy z przeciążeniem  jest 
wyświetlana, co pozwala na tworzenie różnego rodzaju raportów do dalszej analizy i rozwoju firmy. Jeśli 
system wagowy wykryje przeciążenie, wysyłane jest ostrzeżenie zarówno do kierowcy, jak i do 
menedżera floty.

W nadchodzącym roku wprowadzimy na rynek wiele nowych modułów do naszej platformy Modul-
Connect PRO, w tym czujnik ruchu do alarmów antywłamaniowych, trackery aktywów zapobiegające 
utracie narzędzi oraz czujnik temperatury i wilgotności. 

"Utrata narzędzi jest dużym problemem w branży rzemieślniczej, a dzięki alarmom antywłamaniowym i 
śledzeniu aktywów mamy możliwość wprowadzenia znaczących zmian", mówi Thomas Johansson.
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